
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
Tyto všeobecné obchodní podmínky se řídí zejména § 1751 – 1755, § 1798 – 1801, § 1810 a násl. a 1824 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně
spotřebitele ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 110/2019 Sb., Zákon o zpracování osobních údajů vč. nařízením Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016.

I. Úvodní ustanovení

(specifikace nás, účel vzniku všeobecných obchodních podmínek)

Provozovatel webového rozhraní www.modelclassa.com (dále také jen „MCA“) obchodní společnost Money Making Machine
s.r.o., se sídlem Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 14041944, zastoupená Romanem Hlucháňem, jednatelem, se pro
pohodlí a orientaci svých uživatelů a veřejnosti v souladu s právními předpisy České republiky rozhodl vytvořit tyto všeobecné
obchodní podmínky. Všeobecné obchodní podmínky mají sloužit pro právní jistotu a orientaci v právech a povinnostech našich
uživatelů a případně třetích osob, které navštíví MCA, dále mají nastínit fungování MCA včetně registrace na tomto webovém
rozhraní a v neposlední řadě stanovit pravidla registrovaných uživatelů MCA. Pokud hledáte nové možnosti seznámení jste u
nás správně. Již nyní avizujeme, že MCA není stránkou zabývající se tzv. pornografickými díly.

II. Obsah všeobecných obchodních podmínek

(zhotovení obsahu vzniklo pro účely Vaší orientace v těchto obchodních podmínkách)

I. Úvodní ustanovení

II. Obsah všeobecných obchodních podmínek

III. Kontaktní údaje a zpracování osobních údajů
IV. Definice názvosloví

V. Registrace uživatelů / účet

VI. Užívání MCA

VII. Platební podmínky / Premium účet

VIII. Odpovědnost a vlastnictví sdíleného obsahu

IX. Ukončení registrace / účtu

X. Závěrečná ustanovení

http://www.modelclassa.com


III. Kontaktní údaje a zpracování osobních údajů
(vymezuje kontaktní údaje pro naši vzájemnou komunikaci a definuje zpracování a ochranu Vašich osobních údajů)

● Pro komunikaci s námi využijte tyto kontaktní adresy:

a) Písemný styk: Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno

b) Elektronická komunikace email. adresa: support@modelclassa.com

c) Telefonický kontakt: tel: +420 737 335 007

d) Bankovní spojení:

- CZ: 6372056002/5500

● Pro komunikaci s námi platí dále tyto pravidla:

Komunikace mezi provozovatelem a uživatelem probíhá zpravidla formou e-mailových adres, případně prostřednictvím účtu
uživatele anebo písemnou formou na adresy uvedené výše. Uživatel je však povinen se vždy jednoznačně identifikovat
provozovateli, pro ochranu jeho dat před zneužitím. Pokud například uživatel kontaktuje provozovatele e-mailem, je pro
jednoznačnou identifikaci a pro ochranu před zneužitím nutné, aby všechny e-maily odeslané uživatelem byly zaslány z
e-mailové adresy poskytnuté uživatelem při registraci nebo uložené v jeho účtu na webovém rozhraní.

● Zpracování Vašich osobních údajů:

Osobní údaje jsou ty údaje, které nám dobrovolně poskytujete v rámci vyplnění registrace, případně v rámci využívání
webového rozhraní. Osobními údaji se rozumí veškeré informace, které identifikují nebo mohou identifikovat konkrétní osobu.
Osobními údaji jsou zejména, avšak nikoliv výlučně, jméno a příjmení, fotografie, datum narození, e-mailová adresa a adresa

mailto:support@exlove.online


bydliště či telefonní číslo. Ochrana osobních údajů pro nás je velice důležitá. Další údaje, které získáváme automaticky v
souvislosti s využíváním webového rozhraní, jsou IP adresa, typ prohlížeče, zařízení a operačního systému, doba a počet
přístupů na webové rozhraní, informace získané pomocí souborů cookie a další obdobné informace. Upozorňujeme, že tyto
další údaje můžeme získávat i bez registrace a bez ohledu na to, zda se na webovém rozhraní registrujete nebo ne.

Uživatel nám poskytuje souhlas, aby v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., Zákon o zpracování osobních údajů a s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),
zpracovávali a archivovali jím poskytnuté osobní údaje získané v rámci registrace, a to za marketingovými účely.

Osobní údaje uživatele, které nám budou odevzdány při registraci, budou zpracovány za účelem naší spolupráce a jeho
následného plnění. Právním základem pro zpracování osobních údajů uživatele je tedy plnění dle registrace a současně také
plnění zákonných povinností provozovatele dle právních předpisů upravujících práva a povinnosti v souvislosti s ochranou
spotřebitele a vedením účetnictví. Důvodem poskytnutí osobních údajů provozovateli je identifikace smluvních stran nezbytná
pro uzavření a plnění dle registrace, což by bez poskytnutí těchto údajů nebylo možné.

Osobní údaje budou zpracovány po dobu, po kterou jsme povinni tyto údaje uchovávat dle obecně závazných právních
předpisů, minimálně tedy po dobu 5 let dle zákona o účetnictví nebo po dobu 10 let dle zákona o DPH. Při zpracování osobních
údajů nebude docházet k automatizovanému rozhodování ani k profilování. Zároveň Vás uvědomujeme, že jsme nejmenovali
pověřence pro ochranu osobních údajů ani neurčili zástupce pro plnění povinností ve smyslu shora uvedeného nařízení. Osobní
údaje mohou být pro účely řádného vyřízení registrace poskytnuty poskytovateli doručovacích služeb zvolenému uživatelem, a
dále osobám, které nám poskytují právní a účetní služby v zájmu zajištění řádného plnění povinností stanovených obecně
závaznými právními předpisy. Nemáme v úmyslu předat Vaše osobní údaje do třetí země, mezinárodní organizaci nebo jiným,
než výše uvedeným třetím osobám.

Souhlas (k marketingovým účelům) je dobrovolný a uživatel jej může kdykoliv odvolat, a to odesláním e-mailové zprávy na
e-mailovou adresu uvedenou výše, nebo zasláním písemného sdělení této informace poštou na adresu sídla uvedenou v
úvodním ustanovení.

Uživatel má právo za podmínek uvedených níže na přístup k osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz, popřípadě
omezení zpracování osobních údajů, právo vznést námitku proti zpracování, právo na přenositelnost údajů. Pokud uživatel chce
tato svá práva využít, může svou stížnost, námitku nebo žádost o informace ohledně zpracování osobních údajů zaslat na výše
uvedené kontaktní adresy.



IV. Definice názvosloví všeobecných obchodních podmínek

(abychom se stále v textu neopakovali a nečinili tak text nepřehledný, některé výrazy užíváme ve zkrácené verzi)

● Níže uvedené výrazy jsou dále užívány s ohledem na praktičnost pouze ve zkráceném znění:

„VOP“ se rozumí tyto všeobecné obchodní podmínky, které se vztahují na registrace provedené na webovém rozhraní
www.modelclassa.com.

„Webovým rozhraním“ se rozumí www.modelclassa.com.

„Provozovatelem“ se rozumí obchodní společnost Money Making Machine s.r.o., Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno, IČ:
14041944.

„Uživatelem“ se rozumí osoba, která se registruje na webovém rozhraní.

„Registrací“ se rozumí registrace na našem webovém rozhraní.

„Účtem“ se rozumím účet uživatele založený za účelem využívání služeb.

„Kreditem“ se rozumím částka vedená na účtu uživatele pro využívání služeb webového rozhraní.

„Službou“ se rozumí umožnění využívání služeb na webovém rozhraní, které nejsou či jsou zpoplatněny (například stahování
fotografií sdílených jinými uživateli, komunikace s jinými uživateli apod.)

„Registračním systémem“ se rozumí systém na registraci uživatelů na webovém rozhraní.

„Spotřebitelem“ se rozumí dle § 419 občanského zákoníku každý člověk, který mimo rámec své podnikatelské činnosti nebo
mimo rámec samostatného výkonu svého povolání uzavírá smlouvu s podnikatelem nebo s ním jinak jedná.

http://www.modelclassa.com
http://www.modelclassa.com


V. Registrace uživatelů / účet

(zjednodušené schéma, jak vlastně funguje registrace na MCA a co vše zahrnuje)

Registrační systém

1. Registrace je zdarma. V našem registračním systému se můžete registrovat kdykoliv, tedy 24 h / denně.

2. Svojí registrací a vstupem na webové rozhraní potvrzujete, že jste si VOP přečetli a s jejich obsahem souhlasíte. Pokud s
provozovatelem uzavíráte smlouvu považujete tyto VOP za součást smlouvy.

3. Registrace je povolená pouze osobám starším 18 let. Osobám mladším 18 let není používání MCA dovoleno. Věkovou hranici
je provozovatel oprávněn kdykoliv kontrolovat, a to i tak, že vyzve uživatele k předložení dokladů prokazujících tuto věkovou
hranici. Registrací uživatel prohlašuje, že je plnoletý, tedy dovršil 18 let.

4. Vztah mezi uživatelem a provozovatelem (smlouva) může být jak ve formě bezplatných výkonů (registrace), tak i ve formě
zpoplatněné (Premium účet aj.). Před využitím zpoplatněné služby bude uživatel informován o tom, jaký výkon je zpoplatněný,
a bude mu sdělena výše plateb, které bude muset v případě objednání provést. Předmětem smlouvy mezi uživatelem a
provozovatelem není zprostředkování sňatku, ani jakákoliv trvalá či opakující se činnost na základě pracovní smlouvy směřující
k bezprostřednímu uzavření partnerství nebo sňatku. MCA složí výlučně pro soukromé účely. Registrací se uživatel tyto
zavazuje využívat.

5. Po registraci na webovém rozhraní (vyplnění údajů: přezdívka, email, datum narození, země, heslo) se přihlásíte do svého účtu
pod přihlašovacím jménem (přezdívkou) a heslem, které jste si zvolili.

6. Registrací uživatel souhlasí a prohlašuje, že v souladu s § 1823 občanského zákoníku výslovně požádal, aby provozovatel
započal s plněním této smlouvy ještě před uplynutím lhůty pro odstoupení.

7. Po registraci můžete omezeně využívat služeb webového rozhraní a v případě Vašeho zájmu můžete dobít tzv. kredit.



8. Po dobití budete mít k dispozici kredit, který se Vám bude odečítat podle využívání služeb. Pravidla týkající se kreditu
naleznete níže v čl. VII. těchto VOP.

VI. Užívání MCA

(zjednodušené schéma jaké jsou možnosti užívání MCA)

Užívání MCA

1. MCA je omezeně přístupná veřejnosti také bez registrace, dbejte tedy prosím na dodržování základních pravidel
specifikovaných v těchto VOP a zákony České republiky.

2. MCA je Vám v zásadě k dispozici 24/7. Výjimkou je pouze odstávka služby z důvodů údržby nebo aktualizace softwaru a příčiny,
které jsou mimo kontrolu MCA, jako jsou výpadky internetových služeb, působení třetích stran či vyšší moci.

3. Základním východiskem využívání MCA je komunikace a seznamování se s uživateli MCA, sdílení fotografií, získávání tzv.
pozitivních reakcí na fotografie apod. Provozovatel uvědomuje, že navázání kontaktu a zasílání zpráv jiným uživatelům je
zásadně zpoplatněná služba, pokud nebude při uzavření smlouvy dohodnuto jinak.

4. Vybrané služby webového rozhraní jsou přístupné pouze registrovaným uživatelům další vybrané služby jsou přístupné pouze
registrovaným uživatelům s tzv. Premium účtem.

VII. Platební podmínky / Premium účet

(jak se určí cena za služby MCA, jaké jsou podmínky úhrady či vrácení zakoupených kreditů, co je Premium účet)

Cena služby je stanovena na webovém rozhraní v sekci: Aktivujte Premium účet.



Kredit se dobíjí bankovním převodem na účet provozovatele nebo prostřednictvím platební karty uživatele. Na svém účtu se
Vám zobrazí dobitá finanční částka (kredit). Po vyčerpání kreditu a vůli uživatele k využívání služeb, může uživatel kredit
opětovně dobít. Bez kreditu není možné využívat placené služby webového rozhraní.

Nejnižší možná částka pro dobití kreditu je částka 100 Kč. 1 Kč (bez 21% DPH) = 1 kredit. Platnost kreditů je neomezená.

Okamžikem dobití kreditu, tj. připsáním částky na účet provozovatele, se považuje kredit za platbu za objednané služby, a to i
pokud se je z důvodů na Vaší straně rozhodnete nakonec nevyužít. Dobitý kredit tak nelze uživateli vrátit. Provozovatel však na
Vaši písemnou žádost může kredit vrátit na Vámi sdělený účet. Jedná se však o naši dobrou vůli, na vrácení již zaplacené částky
nemáte právní nárok. Částka do 1000 kreditů se nevrací za žádných okolností. Provozovatel je však vždy povinen kredit vrátit v
případě, že služby nemohly být uživatelem vůbec využity z důvodů na straně provozovatele, pokud tyto důvody nespočívaly
mimo sféru provozovatele (jak je blíže uvedeno v čl. VI. odst. 2).

Premium účet

Umožnuje využívání služeb navíc od běžné registrace, tedy například můžete využívat tyto služby:

1. Vstup do exkluzivního obsahu

2. Neomezené chatování s tvůrci - modelkami.

3. Ženy mají Premium účet zdarma. Muži mají Premium účet zpoplatněn.

4. Cena Premium účtu pro fanoušky činí 299 Kč / měsíčně, 999 Kč / pololetně nebo 1 499 Kč / rok. Uhrazená částka na dané
období je nevratná.

5. Využíváním tzv. zpoplatněných služeb uzavíráte s MCA nový smluvní vztah oddělený od registrace (tzv. Premium účet), který
také podléhá těmto VOP. Informace o poplatcích jsou uvedeny v těchto VOP, nebo ve Vašem účtu/na webovém rozhraní.
Smluvní vztah vznikne akceptováním těchto podmínek, a tedy uhrazením příslušné částky pro zakoupení kreditů. Uživatel
výslovně požaduje, aby mu placené služby byly poskytovány ihned po uzavření smlouvy, a to na základě vzniku/zakoupení
Prémiového účtu, tedy před uplynutím obecné zákonné lhůty pro odstoupení od smlouvy. Uživatel ujišťuje provozovatele, že
údaje uvedené při registraci, zřízení Premium účtu pozdějším objednání a při platbě jsou pravdivé.

6. MCA si vyhrazuje právo zablokovat uživateli přístup k poskytovaným službám / zrušit účet, pokud je uživatel bude využívat,
případně užívat webové rozhraní způsobem, který je v rozporu s těmito VOP, zákony platnými na území České republiky či v
rozporu s právy třetích stran nebo je v rozporu se současnými povinnostmi účastníků, jak jsou popsány dále ve VOP.



Zablokování přístupu z výše uvedených důvodů / zrušení účtu nic nemění na povinnosti zablokovaného uživatele uhradit
objednanou službu.

Vyplácení kreditů uživateli

Uživatel si může nechat vyplatit částku v hodnotě kreditů na svém účtu. Minimální částka pro vyplacení je 1.000 kreditů, tedy
1.000 Kč, při vyplácení kreditů uživatel bere na vědomí a souhlasí, že dostane vyplaceno, vždy pouze 70 % této částky a
zbývající část (30 %) jde ve prospěch provozovatele.

Vyplácení kreditů z účtu se provede tak, že uživatel pošle e-mailovou žádost provozovali, kde mu sdělí kolik kreditů a jakým
způsobem (vč. sdělení čísla bankovního účtu apod.) chce vyplatit. Provozovatel na tuto žádost zareaguje zpravidla do 30 dnů od
doručení a následně do 15 pracovních dnů vyplatí částku dle výše uvedeného poměru. Po vyplacení dojde k ponížení kreditů na
účtu uživatele o částku, která byla vyplacena.

Námitky uživatele za platbu

Námitky proti výši nákladů odepsaných z účtu za službu nebo vyplacených kreditů uživateli musí uživatel uplatnit formou
specifikovanou v čl. III. těchto VOP včetně zdůvodnění, a to nejpozději do 30 dnů po odepsání reklamovaných nákladů z účtu,
popř. po obdržení faktury. Jestliže uživatel tyto námitky odůvodněně nevznese, platí, že tyto částky schválil. Při existenci
oprávněné námitky bude uživateli buď vrácena právoplatně uplatněná částka, nebo dle volby mu bude nabídnuto prodloužení
zpoplatněné služby (Prémiový účet). Toto prodloužení odpovídá době, za kterou uživatel uplatnil oprávněnou námitku.

VIII. Odpovědnost a vlastnictví sdíleného obsahu

(jak se mám chovat jako uživatel MCA, kdo je odpovědný za sdílené fotky/videa mojí osobou, kdo je vlastní a má k nim přístup)



● Kdo je odpovědný?

Provozovatel není odpovědný za uživatelem sdílený obsah jakýchkoliv informací. Za své jednání jste tedy vždy odpovědní Vy
sami. Důrazně Vám doporučujeme se řídit těmito VOP, dodržovat zákony České republiky i základní pravidla slušného chování.

● Vlastnictví sdíleného obsahu?

Uživatel, který se registroval na webovém rozhraní (bez registrace není možné sdílet fotografie, videa apod.) je plně odpovědný
za sdílený obsah. Provozovatel výslovně upozorňuje, že MCA není stránkou sloužící pro sdílení, či zprostředkování sdílení
pornografických děl. Provozoval si vyhrazuje právo kdykoliv odstraňovat takováto nevhodná díla z obsahu MCA, a to i bez
souhlasu uživatele, a to v souladu se zákonem č. 480/2004 Sb. Zákon o některých službách informační společnosti a o změně
některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti). Nadále uživatel bere na vědomí, že pokud bude sdílet
obsah, který bude klasifikován jako pornografické dílo může být jeho účet neprodleně odstraněn, a to bez náhrady případných
kreditů nacházejících se na účtu. Uživatelé a třetí osoby mohou provozovatele upozornit na nevhodný obsah, který bude po
posouzení provozovatelem neprodleně smazán.

Uživatel, který nasdílí fotografie, videa, sdělení na webové rozhraní je si vědom toho, že toto je veřejně přístupné (v některých
případech pouze pro registrované uživatele). Je si tedy vědom toho, že tento obsah si může jakákoliv třetí osoba tzv. stáhnout a
disponovat s ním dle svého uvážení. Z tohoto důvodu se výslovně nedoporučuje uživateli sdílet obsah, který by porušoval
zákony České republiky či který není určen jeho osobou k dispozici neurčitému počtu třetích osob (veřejnosti). Uživatel bere
na vědomí, že provozovatel není technicky schopen takto nasdílený obsah uživatelem (byť i porušující předpisy České
republiky) vždy včas odstranit.

● Sdílení dat, které mají dle uživatele citlivější obsah?

V souladu s výše uvedeným provozovatel uvádí, že sdílení citlivějšího obsahu (například umělecké akty) je možné pouze v
souladu se zákony České republiky a pravidly slušného chování. Pokud si není uživatel jist povahou obsahu, zveřejnění
citlivějšího obsahu provozovatel uživateli důrazně nedoporučuje, může totiž dojít v souladu s pravidly těchto VOP k jeho
zveřejnění třetím osobám bez možnosti tento obsah kontrolovat či eliminovat.

Pokud se uživatel rozhodne pro sdílení citlivějšího obsahu, může a musí takto učinit pouze formou tzv. zámečku, tedy přidáním
a uzamčením obsahu v sekci Galerie, a takto učinit obsah přístupný pouze registrovaným uživatelům s Premium účtem a za



poplatek, který činí nejméně 99 kreditů. Uživatel zřízením této služby souhlasí se zveřejněním a sdílením obsahu třetím osobám
splňujícím výše uvedené podmínky. Bližší podmínky fungování této služby stanoví webové rozhraní.

Poté co uživatel sdílel citlivější obsah výše uvedenou formou a jiný uživatel tento obsah zakoupí, toto tzv. album se uživateli jenž
jej zakoupil uloží v účtu v části „knihovna“. Uživatel však s tímto obsahem může disponovat i mimo účet na webovém rozhraní,
tedy například jej stáhnout do svého zařízení.

Veškerý uživatelem sdílený obsah se okamžikem sdílení na webové rozhraní stává vlastnictvím provozovatele.

● Placené videohovory:

Uživatelé mohou společně vést videohovory. Tato služba je placená, kdy cenu za 1 minutu videohovoru si nastaví vždy daný
uživatel sám. Pokud jeden uživatel umožní realizaci videohovoru, případně si stanoví cenu za 1 minutu videohovoru a jiný
uživatel hodlá tuto nabízenou službu využít, dojde k realizaci videohovoru (za sdílení obsahu hovoru nenese provozovatel
žádnou odpovědnost, kdy tento ani není schopen případný nezákonný obsah hovoru kontrolovat či eliminovat).

● Povinnosti uživatelů webového rozhraní:

MCA neodpovídá za nesprávné fungování služeb a není povinna nahradit škodu, pokud k nesprávnému fungování služeb nebo
škodě došlo v důsledku nesplnění povinností uživatele.

Výhradně uživatel je odpovědný za veškeré údaje, které uvede na webovém rozhraní. Uživatel provozovatele ujišťuje, že jím
uvedené údaje odpovídají pravdě a popisují jeho osobu (tedy, že se nejedná o jinou osobu). Úmyslně uvedené chybné údaje
nebo údaje uvedené s podvodným záměrem, zejména uvedení bankovního spojení nebo údajů k platebním kartám třetí osoby
bez jejího souhlasu jsou trestním jednáním a mohou vést k právním krokům.

Uživatel se zavazuje, že údaje poskytnuté MCA, zejména své kontaktní údaje a platební údaje, bude udržovat v aktuálním stavu.

Uživatel je povinen zacházet s údaji (zejména jména, adresy bydliště, e-mailové a internetové adresy, telefonní a faxová čísla),
e-maily a jinými zprávami a sděleními jiných uživatelů MCA, které obdrží v souvislosti s využíváním služeb MCA, důvěrně a
neprozradit je třetím osobám bez souhlasu jejich původce. Předávání jakýchkoliv údajů jiným osobám je uživatelům v rámci
služeb MCA je zakázáno.



Uživatel ujišťuje provozovatele, že nemá žádné obchodní úmysly a údaje třetích osob, které mu budou svěřeny, nepoužije je
komerčním účelům nebo v rozporu se smlouvou. Uživatel se zavazuje, že nebude ostatním uživatelům, MCA zasílat zprávy k
jinému účelu než k osobní komunikaci, zejména k propagaci nebo reklamě zboží či služeb.

Uživatel ujišťuje provozovatele, že nebude zneužívat služeb MCA, především nebude služby MCA používat k šíření hanlivých,
nepřístojných, pornografických nebo jiných protizákonných materiálů (to zahrnuje zejména použití funkce videohovoru a
sdílení fotografií) k vyhrožování, obtěžování nebo porušování práv jiných osob nebo ke slibování nebo požadování peněz nebo
nepeněžitých výhod, ani nebude realizovat prostřednictvím MCA jakékoliv jiné obdobné protiprávní jednání.

Uživatel ujišťuje provozovatele, že nebude na webové rozhraní umísťovat žádná data obsahující viry (infikovaný software) a
nebude umísťovat data obsahující software nebo jiný materiál chráněný autorským právem nebo průmyslovými ochrannými
právy, kromě případů, kdy je uživatel jejich vlastníkem či k tomuto jednání má souhlas oprávněné osoby.

Uživatel nebude služby MCA využívat takovým způsobem, aby byla negativně ovlivněna dostupnost a popularita nabídek MCA
pro jiné uživatele či třetí osoby.

Nedodržení některé z povinností uživatele výše uvedených může vést k ukončení smluvního vztahu s MCA, ve spojení s
okamžitým zablokováním přístupu ke službám MCA. Případný nárok MCA na platbu vůči uživateli tím zůstává nedotčený.

Pokud uživatel spojuje s využíváním služeb MCA své obchodní zájmy nebo údaje a data, které mu byly svěřeny, používá ke
komerčním účelům, je – nezávisle na případném nároku na náhradu škody – povinen zaplatit za každé prokázané jednání v
rozporu se smlouvou či těmito VOP smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.

Uživatel se zavazuje, že se vůči MCA vzdá veškerých žalob, nároků na náhradu škody, ztrát nebo požadavků, které mohou
vzniknout na základě jeho registrace a využívání služeb MCA. Uživatel osvobodí MCA od jakéhokoliv ručení a od všech závazků,
nákladů a nároků plynoucích ze škod kvůli pomluvám, urážkám a narušení osobních práv jinými uživateli.

MCA je oprávněná zprávy uložené v účtu uživatele po uplynutí dvanácti (12) měsíců po zaslání, popř. přijetí, vymazat – i bez
oznámení nebo zpětného dotazu.



IX. Ukončení registrace / účtu

(jak zruším svoji registraci / účet, co se stane s již nasdílením obsahem fotky, videa apod.)

Uživatelé mohou své účty kdykoliv deaktivovat a zase aktivovat přímo ve webovém rozhraní.

Smazání účtu, tedy úplný zánik účtu je možný pouze sdělením této skutečnosti provozovateli. Ke smazání účtu může dojít také
ze strany provozovatele, a to při porušení těchto VOP nebo právních předpisů.

Nevyčerpanou částku na účtu uživatele (kredit) může provozovatel na žádost uživatele uživateli vrátit v souladu s výše
uvedenými pravidly.

● Ukončení registrace:

Při ukončení registrace (smazání účtu) je nutné rozlišovat mezi bezplatným smluvním vztahem, který se uskuteční již
registrací, a zpoplatněným smluvním vztahem, který se uskuteční při objednání zpoplatněné služby (Premium účet). Uživatel
může svůj účet pouze deaktivovat. Deaktivace účtu se provede potvrzením linku ”Deaktivovat profil” na webovém rozhraní.
Odhlášením se účet nevymaže. MCA je oprávněná bezplatný smluvní vztah ukončit do 14 dní. Právo provozovatele na smazání
účtu z výše uvedených důvodů je zachováno.

Uživatel nemá právo na odstoupení od smlouvy podle § 1820 an. občanského zákoníku, neboť jde o výjimku z práva na
odstoupení od smlouvy, kdy uživatel přijetím těchto VOP výslovně souhlasil s poskytováním služeb před uplynutím lhůty pro
odstoupení od smlouvy, což ho zbavuje jeho práva na odstoupení od smlouvy podle § 1837 písm. a) občanského zákoníku.

● Ukončení Premium účtu:

Premium účet lze ukončit zasláním oznámení o ukončení provozovateli minimálně 14 kalendářních dní před uplynutím
příslušné doby platnosti smlouvy, případně pokud byla při koupi Premium účtu uvedena jiná lhůta, během uvedené lhůty. Pokud
není účet ukončen platí níže uvedené (prodloužení platnosti Premium účtu). Ukončení zpoplatněného smluvního vztahu je
účinná jen v případě, že bude podána formou uvedenou v čl. III. těchto VOP.



Uživatel bere na vědomí, že zpoplatněný smluvní vztah nelze ukončit pouhým deaktivováním účtu.

Jestliže uživatel zpoplatněné služby deaktivuje účet, zůstane tím zpoplatněný smluvní vztah nedotčený. Uživatel se
deaktivováním účtu vzdává pouze využívání služby, kterou již zaplatil. To znamená, že uživateli nebude vrácena platba, kterou
již provedl, resp. bude vrácena pouze v souladu s pravidly těchto VOP.

● Prodloužení Premium účtu:

Smlouva na zpoplatněnou službu zakoupenou prostřednictvím webového rozhraní se prodlouží automaticky o dobu platnosti
dohodnutou při objednání (např. 3, 6 nebo maximálně 12 měsíců), pokud uživatel svou smlouvu písemně nevypoví alespoň 14
kalendářních dní před uplynutím příslušné doby platnosti smlouvy – nebo, pokud byla při koupi zpoplatněného přístupu
uvedena jiná lhůta, během uvedené lhůty – s uvedením svého celého jména, své e-mailové adresy registrované u MCA a svého
uživatelského jména. Při objednání zpoplatněné služby bude uživatel po obdržení potvrzení objednávky informován o příslušné
době platnosti, datu začátku smlouvy a době trvání prodloužení v případě, že nebude včas oznámeno ukončení služby.

● Obsah účtu/knihovny:

Při ukončení účtu tedy jeho smazání dojde automaticky k vymazání obsahu účtu (zprávy, fotografie, videa).



● Odstoupení od smlouvy:

Uživatel (spotřebitel) nemá právo do 14 dnů od vzniku smlouvy odstoupit od smlouvy bez udání důvodu. Provozovatel však z dobré vůle
může toto právo umožnit, nicméně je vždy a pouze jen na provozovateli, zda odstoupení od smlouvy akceptuje.

Vzorový formulář, vyplněný zašlete na: Elektronická komunikace email. adresa: support@modelclassa.com

Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy

Vyplňte a zašlete nám tento formulář pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy. Prosíme Vás
o poskytnutí registrované e-mailové adresy za účelem Vaší rychlé identifikace.

Money Making Machine s.r.o., se sídlem Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00

Brno, IČ: 14041944, Elektronická komunikace email. adresa:

support@modelclassa.com

Telefonický kontakt: +420 737 335 007

Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o registraci ……………………………… založené dne ………………………….

Jméno a příjmení spotřebitele …………………………………………………………………..

Adresa spotřebitele ………………………………………………………………………………….

Podpis spotřebitele
(pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě) Datum …………………………………..

mailto:support@exlove.online
mailto:support@exlove.online


X. Závěrečná ustanovení

(nás si také řádně nastuduj, býváme nejdůležitější)

Veškerá ujednání VOP se řídí platným a účinným právním řádem České republiky, a to i když obsahují mezinárodní prvek.
Tímto nejsou dotčena práva spotřebitele vyplývající z obecně závazných právních předpisů.

V případě, že dojde mezi provozovatelem a uživatelem (spotřebitelem) ke vzniku spotřebitelského sporu z registraci vzniklé v
souvislosti s těmito VOP, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení
takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce, Ústřední
inspektorát - oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, email: adr@coi.cz , web: adr.coi.cz.

Pokud se jakákoli část závazku uzavřeného dle těchto VOP nebo některé ustanovení VOP stane neplatnou, zdánlivou či
nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle těchto VOP a strany či provozovatel
se zavazují nahradit takovouto neplatnou, zdánlivou nebo nevymahatelnou část novou, platnou a vymahatelnou částí, jejíž
předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku nebo ustanovení těchto VOP.

Uživatel je povinen zasílat veškeré písemnosti na adresu uvedenou v bodě III. těchto VOP. Tato adresa je pro závazkové vztahy
založené těmito VOP adresou pro doručování.

Provozovatel si ve smyslu § 1752 občanského zákoníku vymezuje právo tyto VOP v přiměřeném rozsahu měnit. Nové znění VOP
zveřejní provozovatel na webovém rozhraní, změněné VOP budou platné jen pro nové uživatele, kteří uzavřeli registraci v době
platnosti a zveřejnění nových VOP.

Provozovatel není ve smyslu § 1826 odst. 1 písm. e) občanského zákoníku ve vztahu k uživateli vázán žádnými kodexy chování
ani žádné takové dobrovolně nedodržuje.

Všechna data a osobní údaje stejně jako cookies zpracováváme v souladu se zákony České

republiky. V případě dotazu k těmto VOP a registraci poskytne provozovatel uživateli potřebné

informace.

Těšíme se na Vaši návštěvu a užívání si MCA a mnoho spokojených uživatelů☺

mailto:adr@coi.cz

